0 dObI'VdOlTl Berlin V (DCP160d)

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 164.11 m?
Powierzchnia uzytkowa 134.21 m?
Powierzchnia zabudowy 123.12 m?
Kubatura 711 m?
Wymiary budynku 14.80x 8.80 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos$¢ budynku 8.30 m
Wymiary dziatki 22.80x19.50 m

Opis projektu

Kolejna odstona energooszczednego projektu DCP 160 Berlin. Wnetrze zostato
bardzo starannie i funkcjonalnie rozplanowane. Na parterze mieszkancy maja
do dyspozycji duza kuchnie z miejscem na stdl, spizarnie, obszerny salon z
kominkiem i antresola i dodatkowy pokdj mogacy stuzy¢ jako sypialnia dla
gosci lub gabinet. Na poddaszu zlokalizowano trzy sypialnie, w tym jedna z
wlasna garderoba i tazienke doswietlona duzym oknem. Duze przeszklenia od
strony salonu nie tylko doskonale doswietlaja wnetrze ale réwniez nadaja
bryle lekkosci.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 76.07 m?

Komunikacja

Wc

Pralnia, c.o.
Kuchnia, jadalnia
Pokoj dzienny
Pokdj

Garaz

Podest

Taras

Wiatrolap

Poddasze 88.04 m?

Komunikacja
Pokdj
Garderoba
Pokdj

Pokaj
tazienka
Schody
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Berlin V (DCP160d)
(odbicie )

4.77 m?
30.30 m?
2.48 m?
4.39 m?
5.14 m?
20.48 m?
27.19 m?
11.62 m?
18.27 m?
15.93 m?

6.45 m?
15.86 m?
4.24 m?
10.09 m?
10.07 m?
7.82 m?
3.61 m?
16.90 m?



